


号地 坪単価（円） 価格(円）

1 171.37 51.83 230,000 11,920,000

2 175.82 53.18 225,000 11,965,000

3 173.25 52.40 225,000 11,790,000

4 182.14 55.09 220,000 12,119,000

5 186.84 56.51 245,000 13,844,000

6 184.70 55.87 220,000 12,291,000

7 175.87 53.20 225,000 11,970,000

8 188.61 57.05 230,000 13,121,000

9 187.13 56.60 230,000 13,018,000

10 190.86 57.73 225,000 12,989,000

11 202.97 61.39 220,000 13,505,000

12 175.67 53.14 240,000 12,753,000

13 176.32 53.33 250,000 13,332,000

14 198.00 59.89 200,000 11,978,000

15 198.00 59.89 225,000 13,475,000

16 193.00 58.38 225,000 13,135,000

17 233.00 70.48 195,000 13,743,000

18 175.54 53.10 230,000 12,213,000

19 187.70 56.77 220,000 12,489,000

・四方寄バス停(530m)　・西里駅（3km）

・北熊本スマートIC(5.7km) ・電鉄堀川駅（2.7km）

・川上小学校(1480m)　・北部中学校(1570m）

令和6年2月13日

　備　考　：区割ブロックフェンス共通外構

＜仲介＞　フリベリー不動産（株）

　所在地 ：熊本市北区四方寄町字上ノ迫747-1他より分筆

　オ レ ン ジ タ ウ ン 19区画　

用途地域：第2種中高層住居専用地域

建ぺい率：60％　　容積率：150％

　設　備　：上水道（水道加入金69,500円)

　　　　　  ：下水道（下水道受益者負担金200円/㎡）

地積（㎡）・（坪）

※14～17号地は有効地積です



500m

Copyright(C)2023 ZENRIN CO., LTD.

禁無断複写複製
フリベリー不動産株式会社

Z1605603-20230628204338

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

分譲地

北部中

川上小

http://www.tcpdf.org
tachi
テキストボックス

tachi
テキストボックス

tachi
テキストボックス
検索:熊本市北区四方寄町749



熊本市指令（開指）第2023-2070号
許可番号：令和5年6月23日
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工事名称
図面名称
申 請 者
日　付 S C A L E

検印

図面番号

株式会社

Ｍｅｉｓｔｅｒｓ

代表取締役　藏本　正之

熊本市東区江津1丁目15番6号　TEL 096-273-9061

北区四方寄町宅地造成工事

1/400

中川　律

公共施設新旧対照図・求積図

令和5年5月19日

公共施設新旧対照図・求積図



許可番号：令和5年6月23日
熊本市指令（開指）第2023-2070号

地番 宅地１ 地目

所有者

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長

SK3 -15320.765 -26819.469 0.906

SK4 -15320.845 -26818.567 3.467

KD20 -15321.144 -26815.113 5.323

Q1 -15321.589 -26809.809 3.030

Q2 -15323.927 -26807.882 12.689

Q3 -15336.545 -26809.226 2.144

Q4 -15338.466 -26810.178 12.039

Q5 -15333.119 -26820.964 1.329

YK2 -15331.939 -26820.353 11.210

SK2 -15320.756 -26819.577 0.108

合計

342.747234

１／２

171.3736170

地積

171.37 ㎡

坪数

51.84 坪

地番 宅地２ 地目

所有者

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長

Q5 -15333.119 -26820.964 12.039

Q4 -15338.466 -26810.178 14.451

Q7 -15351.413 -26816.597 12.296

Q6 -15345.951 -26827.613 14.452

合計

351.642885

１／２

175.8214425

地積

175.82

㎡

坪数

53.18 坪

地番 宅地３ 地目

所有者

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長

Q6 -15345.951 -26827.613 12.296

Q7 -15351.413 -26816.597 13.950

Q9 -15363.911 -26822.793 12.544

Q8 -15358.339 -26834.032 13.952

合計

346.515920

１／２

173.2579600

地積

173.25

㎡

坪数

52.41 坪

地番 宅地４ 地目

所有者

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長

Q8 -15358.339 -26834.032 12.544

Q9 -15363.911 -26822.793 14.422

Q10 -15376.832 -26829.199 2.833

KP10 -15375.709 -26831.800 4.906

KP11 -15373.763 -26836.304 5.132

HKP100 -15370.284 -26840.077 0.100

SK1 -15370.215 -26840.150 2.934

YK5 -15367.620 -26838.781 4.002

YK4 -15364.067 -26836.940 6.000

YK3 -15358.715 -26834.227 0.424

合計

364.293717

１／２

182.1468585

地積

182.14 ㎡

坪数

55.09 坪

地番 宅地５ 地目

所有者

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長

Q15 -15359.544 -26815.025 10.852

Q26 -15363.691 -26804.997 16.609

Q18 -15379.039 -26811.344 0.913

Q19 -15378.764 -26812.215 8.880

Q17 -15375.194 -26820.346 3.019

Q16 -15372.356 -26821.377 14.300

合計

373.680891

１／２

186.8404455

地積

186.84 ㎡

坪数

56.51 坪

地番 宅地６ 地目

所有者

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長

Q14 -15348.793 -26809.695 14.526

Q29 -15354.317 -26796.260 12.039

Q28 -15365.770 -26799.970 5.440

Q26 -15363.691 -26804.997 10.852

Q15 -15359.544 -26815.025 12.000

合計

369.404737

１／２

184.7023685

地積

184.70 ㎡

坪数

55.87 坪

地番 宅地７ 地目

所有者

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長

Q13 -15337.970 -26804.329 11.831

Q30 -15339.763 -26792.635 14.999

Q29 -15354.317 -26796.260 14.526

Q14 -15348.793 -26809.695 12.080

合計

351.742890

１／２

175.8714450

地積

175.87

㎡

坪数

53.20 坪

地番 宅地８ 地目

所有者

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長

Q11 -15322.405 -26800.505 9.612

Q46 -15323.326 -26790.937 16.524

Q30 -15339.763 -26792.635 11.831

Q13 -15337.970 -26804.329 13.707

Q12 -15324.340 -26802.877 3.061

合計

377.227356

１／２

188.6136780

地積

188.61 ㎡

坪数

57.05 坪

地番 宅地９ 地目

所有者

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長

Q46 -15323.326 -26790.937 1.332

KD16 -15323.454 -26789.611 2.652

3395-9 -15323.740 -26786.974 1.403

KK102 -15323.884 -26785.578 3.991

Q47 -15324.294 -26781.608 3.020

Q45 -15326.644 -26779.711 14.378

Q40 -15340.935 -26781.288 11.407

Q30 -15339.763 -26792.635 16.524

合計

374.267159

１／２

187.1335795

地積

187.13 ㎡

坪数

56.60 坪

地番 宅地１０ 地目

所有者

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長

Q30 -15339.763 -26792.635 11.407

Q40 -15340.935 -26781.288 15.828

Q38 -15356.668 -26783.023 13.444

Q29 -15354.317 -26796.260 14.999

合計

381.729444

１／２

190.8647220

地積

190.86

㎡

坪数

57.73 坪

地番 宅地１１ 地目

所有者

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長

Q29 -15354.317 -26796.260 13.444

Q38 -15356.668 -26783.023 15.500

Q25 -15372.075 -26784.722 11.040

Q27 -15367.856 -26794.924 5.460

Q28 -15365.770 -26799.970 12.039

合計

405.956000

１／２

202.9780000

地積

202.97 ㎡

坪数

61.40 坪

地番 宅地１２ 地目

所有者

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長

Q26 -15363.691 -26804.997 5.440

Q28 -15365.770 -26799.970 5.460

Q27 -15367.856 -26794.924 15.809

Q21 -15382.465 -26800.965 2.404

Q20 -15381.539 -26803.183 8.535

Q18 -15379.039 -26811.344 16.609

合計

351.342538

１／２

175.6712690

地積

175.67 ㎡

坪数

53.14 坪

地番 宅地１３ 地目

所有者

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長

Q27 -15367.856 -26794.924 11.040

Q25 -15372.075 -26784.722 1.424

Q24 -15373.490 -26784.878 12.365

Q23 -15384.816 -26789.840 3.020

Q22 -15385.939 -26792.643 9.018

Q21 -15382.465 -26800.965 15.809

合計

352.641642

１／２

176.3208210

地積

176.32 ㎡

坪数

53.33 坪

地番 宅地１４ 地目

所有者

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長

Q31 -15381.849 -26783.059 16.255

Q32 -15385.280 -26767.170 2.433

KP2 -15387.667 -26767.641 5.000

KP3 -15392.523 -26768.834 8.544

KP4 -15399.835 -26773.253 16.200

Q33 -15393.334 -26788.091 12.539

合計

475.662794

１／２

237.8313970

地積

237.83 ㎡

坪数

71.94 坪

地番 宅地１５ 地目

所有者

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長

Q36 -15367.522 -26779.169 15.556

Q35 -15369.120 -26763.695 11.464

KP1 -15380.309 -26766.190 5.067

Q32 -15385.280 -26767.170 16.255

Q31 -15381.849 -26783.059 7.693

Q34 -15374.802 -26779.972 7.324

合計

478.349139

１／２

239.1745695

地積

239.17 ㎡

坪数

72.35 坪

地番 宅地１６ 地目

所有者

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長

Q39 -15353.606 -26777.635 17.099

Q37 -15355.363 -26760.627 14.095

Q35 -15369.120 -26763.695 15.556

Q36 -15367.522 -26779.169 14.000

合計

457.157048

１／２

228.5785240

地積

228.57

㎡

坪数

69.14 坪

工事名称

図面名称

申 請 者

日　付 S C A L E

検印

図面番号

株式会社

Ｍｅｉｓｔｅｒｓ

代表取締役　藏本　正之

熊本市東区江津1丁目15番6号　TEL 096-273-9061

北区四方寄町宅地造成工事

求　積　表1

中川　律

求　積　表1

令和5年5月19日



許可番号：令和5年6月23日
熊本市指令（開指）第2023-2070号

地番 宅地１７ 地目

所有者

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長

Q41 -15340.187 -26776.155 11.746

Q42 -15341.394 -26764.471 11.014

Q43 -15342.526 -26753.515 1.801

HP114 -15344.325 -26753.609 6.972

HM135 -15350.103 -26757.510 1.670

K17 -15351.604 -26758.243 1.895

KP12 -15352.395 -26759.965 3.041

Q37 -15355.363 -26760.627 17.099

Q39 -15353.606 -26777.635 13.500

合計

543.412115

１／２

271.7060575

地積

271.70 ㎡

坪数

82.19 坪

地番 宅地１８ 地目

所有者

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長

Q48 -15325.210 -26772.368 0.107

3395-7 -15325.220 -26772.261 4.170

3395-6 -15325.201 -26768.091 4.511

Q49 -15324.723 -26763.605 16.693

Q42 -15341.394 -26764.471 11.746

Q41 -15340.187 -26776.155 13.153

Q44 -15327.113 -26774.713 3.020

合計

351.095047

１／２

175.5475235

地積

175.54 ㎡

坪数

53.10 坪

地番 新設道路 地目

所有者

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長

Q1 -15321.589 -26809.809 1.631

KD19 -15321.725 -26808.184 4.082

KD18 -15322.085 -26804.118 3.121

KD17 -15322.356 -26801.009 0.506

Q11 -15322.405 -26800.505 3.061

Q12 -15324.340 -26802.877 13.707

Q13 -15337.970 -26804.329 12.080

Q14 -15348.793 -26809.695 12.000

Q15 -15359.544 -26815.025 14.300

Q16 -15372.356 -26821.377 3.019

Q17 -15375.194 -26820.346 8.880

Q19 -15378.764 -26812.215 0.913

Q18 -15379.039 -26811.344 8.535

Q20 -15381.539 -26803.183 2.404

Q21 -15382.465 -26800.965 9.018

Q22 -15385.939 -26792.643 3.020

Q23 -15384.816 -26789.840 12.365

Q24 -15373.490 -26784.878 1.424

Q25 -15372.075 -26784.722 15.500

Q38 -15356.668 -26783.023 15.828

Q40 -15340.935 -26781.288 14.378

Q45 -15326.644 -26779.711 3.020

Q47 -15324.294 -26781.608 2.938

3395-8-15324.596 -26778.686 6.348

Q48 -15325.210 -26772.368 3.020

Q44 -15327.113 -26774.713 13.153

Q41 -15340.187 -26776.155 13.500

Q39 -15353.606 -26777.635 14.000

Q36 -15367.522 -26779.169 7.324

Q34 -15374.802 -26779.972 7.693

Q31 -15381.849 -26783.059 12.539

Q33 -15393.334 -26788.091 2.906

KP5 -15392.168 -26790.753 15.305

KP6 -15386.272 -26804.877 4.948

KP7 -15384.848 -26809.616 4.580

KP8 -15383.470 -26813.984 10.300

KP9 -15379.329 -26823.415 6.300

Q10 -15376.832 -26829.199 14.422

Q9 -15363.911 -26822.793 13.950

Q7 -15351.413 -26816.597 14.451

Q4 -15338.466 -26810.178 2.144

Q3 -15336.545 -26809.226 12.689

Q2 -15323.927 -26807.882 3.030

合計

1677.985204

１／２

838.9926020

地積

838.99 ㎡

坪数

253.79 坪

地番 公園 地目

所有者

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長

Q51 -15320.883 -26750.368 8.146

3395-2-15317.943 -26742.771 5.046

3395-1-15316.135 -26738.060 7.479

Q52 -15313.559 -26731.039 1.233

Q54 -15314.772 -26730.816 28.383

Q53 -15334.643 -26751.083 3.490

BK2 -15331.158 -26750.901 7.900

BK1 -15323.269 -26750.491 2.389

合計

291.470290

１／２

145.7351450

地積

145.73 ㎡

坪数

44.08 坪

地番 防火水槽 地目

所有者

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長

BK2 -15331.158 -26750.901 2.021

BK3 -15331.053 -26752.919 1.981

BK4 -15330.950 -26754.897 8.526

BK5 -15322.436 -26754.454 0.778

3395-3-15322.180 -26753.719 1.205

KK10-15-15321.745 -26752.595 0.482

BK6 -15321.571 -26752.145 1.609

BK7 -15323.178 -26752.229 1.740

BK1 -15323.269 -26750.491 7.900

合計

68.226174

１／２

34.1130870

地積

34.11 ㎡

坪数

10.31 坪

地番 ゴミ置き場 地目

所有者

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長

BK6 -15321.571 -26752.145 1.906

Q51 -15320.883 -26750.368 2.389

BK1 -15323.269 -26750.491 1.740

BK7 -15323.178 -26752.229 1.609

合計

6.955908

１／２

3.4779540

地積

3.47

㎡

坪数

1.05 坪

地番 宅地19 地目

所有者

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長
BK3 -15331.053 -26752.919 8.173

HM116 -15339.215 -26753.343 1.505

HM117 -15339.293 -26751.840 2.785

HM115 -15341.555 -26753.465 0.972

Q43 -15342.526 -26753.515 11.014

Q42 -15341.394 -26764.471 16.693

Q49 -15324.723 -26763.605 0.361

3395-5 -15324.685 -26763.246 5.057

3395-4 -15323.769 -26758.273 4.045

BK5 -15322.436 -26754.454 8.526

BK4 -15330.950 -26754.897 1.981

合計

375.400311

１／２

187.7001555

地積

187.70 ㎡

坪数

56.77 坪

地番 緑道 地目

所有者

ＮＯ Ｘ Ｙ 辺  長

BK3 -15331.053 -26752.919 2.021

BK2 -15331.158 -26750.901 3.490

Q53 -15334.643 -26751.083 28.383

Q54 -15314.772 -26730.816 1.233

Q52 -15313.559 -26731.039 1.949

3394-9 -15312.887 -26729.209 0.100

KK10-10 -15312.853 -26729.115 2.654

HP109 -15315.463 -26728.635 26.795

KK10-16 -15334.222 -26747.768 2.044

HK112 -15335.654 -26749.227 4.480

HM117 -15339.293 -26751.840 1.505

HM116 -15339.215 -26753.343 8.173

合計

163.463164

１／２

81.7315820

地積

81.73 ㎡

坪数

24.72 坪

工事名称

図面名称

申 請 者

日　付 S C A L E

検印

図面番号

株式会社

Ｍｅｉｓｔｅｒｓ

熊本市東区江津1丁目15番6号　TEL 096-273-9061

北区四方寄町宅地造成工事

求　積　表2

中川　律

求　積　表2

代表取締役　藏本　正之

令和5年5月19日
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77.07

地目 備考管理予定者面積 比率色別

新設道路 熊本市

公園 開発区域面積の3.0%以上熊本市

宅地1～19

緑道 熊本市

17.42

3.03145.73

最低面積：171.37㎡＞150㎡

合 計 100.00

ゴミ置場

熊本市防火水槽

3.47

838.99

 34.11 0.71

0.07

1.70

3712.06

 81.73

4816.09

平均面積：195.37㎡＞175㎡

+15.36

FH=78.51

NO.2

NO.1

NO.0

NO.3

FH=78.09

S=1:400

+11.93

NO.5

+14.62

NO.6

NO.7

NO.8

+4.30

+18.10

NO.4
+1.42

法42条
1項

1号
道路

四方寄町鶴羽田2丁
目第1号

線

熊本市道

FH=78.74

FH=78.82

FH=79.40

FH=79.38

FH=79.29

FH=79.23

FH=79.22

FH=79.06

FH=78.84

FH=78.76

FH=78.45

FH=78.15

FH=79.12

+17.29
FH=79.10

W=5.00m

A=202.97㎡

A=186.84㎡

A=175.67㎡

土地利用計画表

A=176.32㎡

A=184.70㎡

A=838.99㎡

第2種中高層住居専用地域　建ぺい率　60％　容積率　150％

※建築時に各宅地に雨水浸透桝を設置すること。
※建築時に建物からの雨水は２ヶ所以上の浸透桝を設置し

オーバーフロー水をΦ600雨水浸透桝へ接続する。

※西側隣接地及び南側隣接地との境界部において、
今後、埋戻し等により擁壁設置が必要となる高低
差が生じた場合、基準に適合した擁壁の設置を
検討すること。

※ゴミ置場
北区役所
総務企画課　穴見氏
ゴミ置場移転
届出者　住まわれる1ヶ月前有効面積

(198㎡)

有効面積
(198㎡)

有効面積
(193㎡)

有効面積
(233㎡)

3.0m

3.0m

3.0m

3.0m

3.0m

3.0m

宅地2

宅地4

宅地7

宅地9

宅地12

FH=77.50

緑道

宅地18

宅地15

宅地8

宅地1

宅地3

現況幅員

現況幅員

宅地17

W=7.03m

W=8.24m

A=182.14㎡

A=175.54㎡

A=271.70㎡

A=239.17㎡

A=173.25㎡

A=188.61㎡ A=187.13㎡

宅地6

宅地16
A=228.57㎡

宅地5

宅地14
A=237.83㎡

宅地11

宅地13

現況幅員
W=6.97m

消火栓

FH=78.80

FH=79.00

FH=79.30

FH=79.40

FH=79.30

FH=79.20

FH=79.20

FH=78.90

FH=79.00

FH=78.80 FH=78.40 FH=78.40

FH=78.60

FH=78.80

FH=79.00

FH=79.20

新設道路

FH=79.5

A=171.37㎡

宅地10

FH=78.70
A=190.86㎡

A=175.82㎡

FH=77.50
A=145.73㎡

公園

FH=78.20

宅地19

FH=77.50

ゴミ置場
A=3.47㎡

A=175.87㎡

防火水槽
A=34.11㎡
FH=77.50

A=187.70㎡

A=81.73㎡

道路幅員W=5.00m

道路幅員W=5.00m

道路幅員

W=5
.00

m

交差点マーク

土地利用造成計画平面図

4号間知ブロック

2.0m

地先境界ブロックL=3.00m

公園出入口W=4.00m

地先境界ブロック
L=3.00m

L=12.93m

1号間知ブロック H=5.10
2号間知ブロック H=4.9

3号間知ブロック H=4.60
H=4.2

空洞ブロック
L=13.96m

L=3.00m

地先境界ブロック

既設

バリカー取り外し

3号重力式擁壁

1号重力式擁壁 H=1.25

W=2.00m

公園出入口

カーブミラー

交差点マーク

H=2.0～1.2

2号L型擁壁

H=1.4

L=23.93m

カーブミラー

停止指導線

横断暗渠の上に

4号L型擁壁 H=1.4

（区域外施工）

（区域外施工）

（区域外施工）

（区域外施工）

h=3.19m～4.44m L=15.97m
h=4.20m～4.44m L=16.53m

h=3.90m L=19.03m
h=2.56m～3.53m
L=10.44m

h=0.70m～1.65m

L=4.48m

h=0.95m

h=1.05m L=28.83m

土地利用造成計画平面図

舗装全面復旧区間

境界立会い区間

熊本市指令（開指）第2023-2070号

許可番号：令和5年6月23日 工事名称
図面名称

申 請 者日　付

S C A L E
図示

検印

図面番号

株式会社

Ｍｅｉｓｔｅｒｓ

代表取締役　藏本　正之

2

熊本市東区江津1丁目15番6号　TEL 096-273-9061

北区四方寄町宅地造成工事
中川　律

谷口氏

立会者　北部土木センター総務課

立会日　令和4年12月8日

令和5年6月14日






